Rua Coronel André Belo, 452- 1º and. Cj. 201 - Bairro Menino Deus - CEP: 90110-020 - Porto Alegre/RS
Fone: (051) 3224.3935  e  COFI (51) 3225-3618- e-mail: cress10@terra.com.br

Portaria nº 091, de 26 de novembro de 2022, Ata nº 2.383.

EMENTA: Dispõe sobre a

composição da Subcomissão

Eleitoral da Seccional de

Pelotas - CRESS 10ª Região.

A Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS

10ª Região, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o/as Assistentes Sociais de Base ANDREIA

SILVA FERNANDES CRESS RS 12710, e JOEL PINHEIRO ORTIZ, CRESSRS

07621 como titulares, MARCIA LEMOS DE ALMEIDA, CRESSRS 04896 como

suplente para compor a Subcomissão Eleitoral da Seccional de Pelotas.

Art. 2º - Designar a Assistente Social ANDREIA SILVA

FERNANDES CRESS RS 12710 como presidenta da subcomissão eleitoral da

Seccional de Pelotas.

         Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as

demais disposições em contrário.

 Cumpra-se.

Porto Alegre, 26 de novembro de 2022.

Elisa Scherer Benedetto

AS CRESS 08776 - 10ª Região
Presidenta